



Rzeszów, dnia 01.07.2021 r.

TI/226/060/2021

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, nie podlega ustawie na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp., Nr **P-22/2021** pn. „**Budowa pompowni wody położonej w rejonie ul. Przemysłowej w Rzeszowie**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

W budynku pompowni zaprojektowano bramę 2-skrzydłową o wsp. $U=1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$. Wg informacji jakie uzyskaliśmy od producentów tego typu stolarki (brama rozwieralna) - nie jest możliwe uzyskanie tego współczynnika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie bramy segmentowej, która spełni wskazane parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramy segmentowej.

Pytanie 2.:

Projektowana wysokość ogrodzenia to 150cm, przy czym jest zapis, że wysokość panelu to 130cm + cokół 20cm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie panelu 125cm + cokół 25cm = 150cm?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie panelu 125cm + cokół 25cm.

Pytanie 3.:

W opisie technicznym jest podana długość ogrodzenia bez bramy - 68mb, podczas gdy z rysunku zagospodarowania terenu wynika, że ta długość (mierzona ze skali) to ok. 110m. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż długość ogrodzenia bez bramy wynosi 110mb.

Odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURANT
Dyrektor ds. Technicznych
mgr inż. Robert Potoczny
Podpis Zamawiającego

